

# مهاجرت تحصیلی به اسپانیا

مهاجرت تحصیلی به اسپانیا یکی از راه های محبوب برای جوانان در جستجوی دانش است. اسپانیا با دانشگاه های معتبر فرهنگ بی نظیر و آب و هوای معتدل یکی از مقاصد محبوب رای مهاجرت تحصیلی جوانان جهان است. همچنین در این میان اسپانیا سومین مقصد تحصیلی برتر بین دانشجویان بین المللی محسوب میشود.

اگر به دنبال راهی برای دریافت [اقامت در اسپانیا](#) هستید در ادامه با ما همراه باشید...

برای مهاجرت تحصیلی به اسپانیا چندین گام وجود دارد که باهم آنها را بررسی میکنیم:

با انواع [مشکلات زندگی در اسپانیا](#) آشنا شوید...

## انتخاب دانشگاه و رشته تحصیلی:

یکی از اولین گام ها در مهاجرت تحصیلی به اسپانیا انتخاب دانشگاه و رشته تحصیلی مناسب است. زیرا باید بررسی شود که آیا رشته مورد نظر شما چه میزان مورد توجه کشور مقصد است و چه دانشگاه هایی با چه رتبه ای آن را تدریس میکنند. همچنین اسپانیا دارای دانشگاه های معتبر و معروفی است که امکانات آموزشی عالی و برنامه های تحصیلی گوناگونی ارائه میدهد.

[شهر های مهم اسپانیا](#) کدام اند؟

[معرفی کشور اسپانیا](#) برای مهاجرت

[انواع تفریحات در اسپانیا](#) را بشناسید

## ویزا و اقامت اسپانیا:

پس از پذیرش تحصیلی باید ویزای تحصیلی یا ویزای دانشجویی درخواست کنید پس از ورود به اسپانیا نیاز به درخواست اقامت دانشجویی دارید.

[بررسی اقتصاد اسپانیا](#) برای مهاجرت

[بخوانید درباره دریافت ویزای اسپانیا](#)

جهت دریافت [راهنمای خرید ملک در اسپانیا](#) کلیک کنید

## انواع ویزای تحصیلی در اسپانیا:

ویزای تحصیلی به شما اجازه میدهد در کالج و دانشگاه های اسپانیا تحصیل کنید.

## ویزای تحصیلی کوتاه مدت در اسپانیا:

این ویزا برای یک بازه سه ماهه است و برای تحقیقات اکادمیک بیشتر مشهور است.

ویزای تحصیلی کوتاه مدت بین بازه ۳ تا ۶ ماهه در اسپانیا:

در مقایسه با ویزای بلند مدت برای این ویزا مدارک کمتری مورد نیاز است و قابل تمدید هم نیست.

[سیستم آموزشی اسپانیا چگونه است؟](#)

[همه چیز درباره کارآفرینی در اسپانیا](#)

**ویزای تحصیلی بلند مدت در اسپانیا:**

اگر قصد شما گرفتن ویزای تحصیلی بلند مدت است در نتیجه میتوانید بیشتر از ۶ ماه در این کشور اقامت داشته باشید. بنابراین اگر میخواهید در مقطع کارشناسی، کارشناس ارشد و دکتری تحصیل کنید نیاز به این ویزا خواهید داشت.

[مزایا و معایب زندگی در اسپانیا چیست؟](#)

[مطالعه درباره راهنمای سفر به اسپانیا](#)

[اقامت خود حمایتی اسپانیا چیست؟](#)

شما باید تا ۱ ماه پس از ورود به کشور اسپانیا برای گرفتن کارت اقامت دانشجویی در اداره مهاجرت منطقه خودتان اقدام کنید و این کارت باید علاوه بر ویزای بلند مدت اخذ شود.

ویزای بلند مدت همان ویزای شینگن میباشد پس بنابراین میتوان گفت که کارهای اداری طولانی تری نسبت به ویزای کوتاه مدت خواهد داشت. اگر میخواهید ویزای تحصیلی اسپانیا را دریافت کنید باید دو تا سه ماه قبل از سفر به این کشور اقدام کنید تا متوجه استرسی برای کارهای اداری در سفارت نشوید.

[امنیت کشور اسپانیا چگونه است؟](#)

[قوانین عجیب کشور اسپانیا را بدانید...](#)

[همه چیز درباره مهاجرت نوجوانان به اسپانیا](#)

**زبان اسپانیایی:**

آشنایی با زبان اسپانیایی یکی از نکات مهم در مهاجرت تحصیلی به اسپانیا میباشد. بسیاری از دوره های تحصیلی به زبان اسپانیایی برگزار میشوند و اگر زبان اسپانیایی را بلد باشید میتواند بسیار کمک کننده باشد. اما جای نگرانی نیست زیرا اسپانیا دارای بیش از ۷ دانشگاه است و برخی از آنها برنامه های تحصیلی کامل به زبان انگلیسی ارائه میدهند.

[شرایط زندگی در اسپانیا چگونه است؟](#)

[بازار کار در اسپانیا چگونه است؟](#)

[مهاجرت به اسپانیا از طریق پناهندگی ممکن است؟](#)

**مدارک لازم برای مهاجرت تحصیلی به اسپانیا:**

مهارت هایی که مرتبط به رشته تحصیلی شما هستند خیلی میتوانند کمک کننده باشند. و قطعاً برای این کشور اهمیت زیادی خواهد داشت.

مدارک لازم برای مهاجرت تحصیلی به اسپانیا عبارت اند از:

[هزینه های زندگی در اسپانیا](#) به صرفه است؟

همه چیز درباره مهاجرت دندانپزشکان به اسپانیا

[هزینه های حمل و نقل در اسپانیا](#) به صرفه است؟

## بورسیه های تحصیلی اسپانیا:

تعداد بورسیه های تحصیلی در اسپانیا متغیر است. اما بیشتر دانشگاه های اسپانیا برای دانشجوی های بین المللی بورسیه تحصیلی ارائه میدهند. همچنین تحصیل در اسپانیا جزء کشور هایی اروپایی با شهریه کم است. بورسیه های تحصیلی در اسپانیا امکان تحصیل در این کشور را برای بسیاری از دانشجویان که قصد تحصیل در این کشور را دارند اما شرایط مالی مناسبی ندارند فراهم می کنند.

بنابر این شما میتوانید برنامه های بورسیه را بررسی کرده و از مزایای آن استفاده کنید.

[انواع روش اخذ اقامت اسپانیا](#)

[مهاجرت به اسپانیا از طریق ازدواج](#) چگونه است؟

چگونه [اقامت تمکن مالی در اسپانیا](#) را بگیریم؟

## تجربه زندگی دانشجویی در اسپانیا:

زندگی دانشجویی در اسپانیا تجربه ای فرهنگی و آموزنده است. دانشگاه های برتر اسپانیا فرصت های تحصیلی عالی و فضای آموزشی متنوعی ارائه میدهند. همچنین زندگی اجتماعی و فرهنگی در اسپانیا بسیار گنجانده و پویا است.

## شرایط اقامت پس از تحصیل در اسپانیا:

به دلیل ارزان بودن و مورد تایید بودن دانشگاه های زیاد اسپانیا که توسط وزارت علوم و بهداشت اسپانیا تایید میشوند ایرانیان زیادی مایل به مهاجرت به اسپانیا از طریق مهاجرت هستند. اگر قصد دارید پس از پایان تحصیل و اخذ مدرک خود در اسپانیا اقامت کنید باید برای دریافت ویزای کار پس از تحصیل در اسپانیا برنامه ریزی کنید.

نکته مثبتی که وجود دارد این است که همانطور که گفته شد شما میتوانید یک سال در این کشور بمانید تا کار پیدا کنید